
Myšlenky

Arakain

Je spousta věcí
které nám nedají spát
z vyhaslejch očí
píšou se kroniky ztrát
Někdo si plní kapsy
jinej čeká na válečnej řád

Nemůžem nechat
šerify dějiny psát
ještě by chtěli
se zbraní ruletu hrát
To, co se v hlavách honí
nesmí přinést někomu hlad

Myšlenky jsou černý a bílý
musíš je přebrat jak hrách
myšlenky jsou černý a bílý
zlý nepusť přes vlastní práh

Je spousta věcí
které nám nedají spát
z vyhaslejch očí
píšou se kroniky ztrát
Neztrať úsměv dětí
které neví, co je to strach

Myšlenky jsou černý a bílý
musíš je přebrat jak hrách
myšlenky jsou černý a bílý
zlý nepusť přes vlastní práh

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

